
 
 
 
Dodatečné informace č. 2 ze dne 1. 9. 2019 
 
 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 
Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 
Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:    272 83 518 
 

         dne 3. 9. 2019 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Dodávka kamerového systému – kamer 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Otázky: 

1. Prosíme o přesnou specifikaci metalického kabelu a požadovanou kategorii metalické kabeláže. 
2. Jakým způsobem má být ukončená nová metalická kabeláž v rozvaděčích? Je možné použít 

stávající patch panely nebo do každého racku bude umístěn nový patch panel? 
3.  Je počítáno, že dodavatel dodá jako součásti switchů i SFP a optické patch cordy? 
4. Součástí nabídky má být návrh smlouvy vytvořený firmou podávající nabídku anebo má zadavatel 

návrh smlouvy k dispozici tak, jako je to běžné u jiných VZ. 
5. Vzhledem k tomu, že většina kabelových tras povede v kovovém lamelovém podhledu – zajímá 

nás, zda má zadavatel k dispozici nějaké náhradní lamely, které bude možné použít v případě, že 
se nějaká při demontáži nebo zpětné montáži poškodí. 

6. V jakých časech je možné na realizaci zakázky pracovat? Je možné pracovat i o víkendech a 
svátcích? 

7. Trvá zadavatel na konfiguraci optického switche? Není možné dodat switch s jedním portem RJ45 
lan, jedním portem RJ45 jako sériový port, dvěma SFP+ ports 40gbit a 24x SFP/SFP+? 

8. Musí být NAS úložiště v provedení rackmount? 
9. Je možné poskytnout situační zákres ve formátu DWG? 
10. Požaduje zadavatel certifikované měření metalické kabeláže? 

 
Odpovědi:  
 
1. Kabel by měl být cat5e, vzhledem k možnému rušení FTP a LSOH plášť. 
2. Je nutné využít stávající patch panely. Patch konektory a panely dodá zadavatel. 
3. Ano, součástí dodávky budou i SFP moduly a optické patchcordy. 
4. Ano, součástí nabídky má být i návrh smlouvy o dílo doplněn o požadavky dle článku 7 ZD 

„Obchodní podmínky“. 
5. Náhradní lamely zadavatel nemá k dispozici. 
6. Doporučujeme pracovat v pracovní dny a hodiny od 7:00 do 15:30. Po předběžné domluvě je 

možné pracovat i o víkendech o svátcích a v pozdějších odpoledních hodinách. Práce budou 
koordinovány v souladu s chodem oddělení. 

7. Ano, je možná i tato konfigurace. 
8. Ano, úložiště požadujeme rackmount.  



9. Ve formátu DWG má zadavatel k dispozici pouze situační zákres NsP ČL, nikoli zákres s umístěním 
kamerového systému. 

10. Zadavatel nepožaduje certifikované měření. Požadujeme základní proměření kabeláže 
standardními zařízeními pro měření metalické kabeláže. 

 

Další změny zadávacích podmínek:  
 

1. Článek 3.3. bod B) „Technická kvalifikace 

Zadavatel bude požadovat v češtině pouze návod k použit kamerového systému. Ostatní uvedené 

(CE certifikát, prohlášení o shodě a další…) doloží uchazeč v původním jazyce. 

 

2. Dále zadavatel upozorňuje na změnu příloh č. 1 a 3. Opravené přílohy č. 1 a 3 zadavatel uveřejnil 

na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji JOSEPHINE. (oprava je zvýrazněna červeně). 

 

 
Tyto dodatečné informace zadavatel zpřístupnil dne 3. 9. 2019 na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s a v elektronickém 
nástroji JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/tender/4695/summary)  
 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek o přiměřeně dlouhou dobu, a to na 19. 9. 2019 do 10:00. 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

S přáním příjemného dne                                                   

 

                                                                                                  …………………………………………….. 

                                                                                                         Ing. Lukáš Mlejnek 
                   oddělení nákupu a veřejných zakázek 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/4695/summary

		2019-09-03T14:43:17+0200
	Ing. Lukáš Mlejnek




